
                                           

Zarządzenie Nr 32/2010 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 10 maja 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 46/2008 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – 

Przyrodniczego w Kielcach z dnia 13 października 2008 roku w sprawie udzielenia 

dziekanom pełnomocnictw do zawierania i podpisywania ze studentami Uniwersytetu 

umów o warunkach i zasadach odpłatności za studia niestacjonarne oraz umów ze 

słuchaczami o warunkach i zasadach odpłatności za studia podyplomowe 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 86 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno - 

Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz art. 98 – 109 Kodeksu cywilnego zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 46/2008 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego  

w Kielcach z dnia 13 października 2008 roku w sprawie udzielenia dziekanom pełnomocnictw 

do zawierania i podpisywania ze studentami Uniwersytetu umów o warunkach i zasadach 

odpłatności za studia niestacjonarne oraz umów ze słuchaczami o warunkach i zasadach 

odpłatności za studia podyplomowe w § 1 dotychczasową treść pkt 3 zastępuje się treścią  

w brzmieniu: 

 „3) ze studentami Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego – dziekanowi prof. dr hab.  

Teodorze Król,”.  

 

                                                            

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

      


